
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MSSO 10/16  

CJ MML 081349/16 

Mgr. Lucie Jírová/  

485 243 207 

20.4.2016 

 

 

Dodatečné informace I. 
 

Pro veřejnou zakázku malého rozsahu: 

 

„ZŠ Liberec, Kaplického 384, Liberec 23 - výměna podlahových krytin“ 
 
 

Vážení uchazeči,  

 

     statutární město Liberec, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 jako zadavatel 

výše jmenované veřejné zakázky Vám tímto v souladu se Směrnicí rady č. 3RM poskytuje 

odpovědi na dotazy, které byly vzneseny z řad uchazečů. 

 

Dotaz č. 1 

V zadávací dokumentaci v bodu II. – předmět plnění veřejné zakázky – jsou vypsány jisté 

specifikace. Na konci je odkázání na bližší informace v položkovém rozpočtu (příloha č. 7 

ZD). Které specifikace mají větší váhu – bod II. nebo příloha 7? 

 

Důvod: 

V bodu II. je – tl. PVC min. 2,5 mm (což výběr PVC omezuje a prodražuje), v příloze č. 7 o 

tloušťce PVC není nic psáno (jen o tloušťce nášlapné vrstvy). Celková tloušťka  PVC 

nerozhoduje o kvalitě PVC (o kvalitě rozhoduje tl. nášlapné vrstvy, tedy 0,7 mm, která je 

požadována). V nášlapné vrstvě 0,7 mm se nejvíce objevují PVC celkové tl. 2 mm, kde je 

cena nižší, než kdyby bylo použito PVC 2,5 mm. Je tedy nutná celková síla PVC 2,5mm? 

 

Odpověď 

Platí následující zadání materiálu:  PVC krytina s třídou zátěže 34-43, t. min. 2,2 mm s vrchní 

nášlapnou vrstvou min. 0,7 mm, protiskluz R10. 
 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Dotaz č. 2 

Platí požadovaná výška v soklu, která je napsána v příloze II., tedy 10 cm? Zde by se nabízel 

vytahovaný sokl, nebo dát PVC do plastového pouzdra (kobercová liště pro vložení pásků). 

Na druhou stranu je v položkovém rozpočtu (příloha č. 7 ZD) uveden PVC sokl – což je název 

pro klasický (pro tento účel běžně používaný a cenově dostupný) PVC sokl v návinu výšky 

30 mm. Prosíme tedy, o upřesnění, co přesně se má nacenit za materiál na sokl. 

 

Odpověď 

Dle položkového rozpočtu PVC sokl v návinu výšky min. 30 mm. 

 

 

 

 

 

 

 

    OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

Za zadavatele ......................................................     

                                                                                              Tomáš Kysela, v.r. 

náměstek primátora  

 

 

 

 

 

 

  


		2016-04-20T11:49:15+0200




